[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.07.2019

                                                                  № 906
г. Кореновск
Об утверждении Плана проведения экспертизы действующих

нормативных правовых актов администрации муниципального

образования Кореновский район, затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности

на 2 полугодие 2019 года

В соответствии с порядком проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов администрации муниципального образования Кореновский район, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 3 июля 2015 года № 1206, администрация муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить План проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов администрации муниципального образования Кореновский район, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2 полугодие 2019 года (прилагается).

2. Отделу по делам СМИ и информационному сопровождению администрации муниципального образования Кореновский район (Диденко) разместить полный текст настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район

Н.Г. Лысенко.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального образования
Кореновский район

   С.А. Голобородько

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кореновский район
от __________ № __________
ПЛАН
проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов

администрации муниципального образования Кореновский район,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской деятельности на

на 2 полугодие 2019 года
	№
п/п
	Наименование муниципального нормативного правового акта
	Заявители
	Дата

начала экспертизы
	Дата окончания публичных консультаций
	Дата завершения экспертизы
	Ответственное лицо в администрации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 21.05.2019 года № 643 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 26.09.2017 года № 1254 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Кореновский район»
	Управление экономики администрации муниципального образования Кореновский район
	8.07.2019
	8.08.2019
	8.09.2019
	Тимофеев А.А.

	2
	Постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 27.12.2018 № 1769 «Об утверждении порядка предоставления муниципального гранта»
	Управление экономики администрации муниципального образования Кореновский район
	17.07.2019
	17.08.2019
	17.09.2019
	Тимофеев А.А.

Заместитель главы

муниципального образования
Кореновский район

                               В.И. Аладин